ПРОТОКОЛ № 1

                     об итогах приема заявок и определении участников

аукциона по продаже жилого помещения (квартиры)   площадью 32,7 кв.м. расположенного по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с.Налобиха, пер. Базарный, д.5А кв.1 с земельным участком, площадью 500 кв. м., с кадастровым номером 22:19:070010: 800 расположенным по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, пер.Базарный,5А/1
с. Налобиха                                                              от 11 августа   2017 г.

               10 час. 00 мин.

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

	Колмаков Н.В.
	· Глава Налобихинского сельсовета Косихинского района;

Секретарь комиссии:
	Кочнева Л.Л.
	· инспектор по благоустройству;

 Члены комиссии:
	Сорокина О.А.
	· зам. главы Налобихинского сельсовета;

	Грачева Е.Л.
	· ведущей бухгалтер Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Косихинского района Алтайского края;

	Ащеулов В.И.
	· начальник юридического отдела Администрации района;

	Михаленко Л.Г.
	· депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу №16;

	Бережнова М.В.

	· депутат сельского Совета народных депутатов по избирательному округу №7;

     Всего на заседании присутствовало 7 членов комиссии, что составило 87,5 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
                                           ПОВЕСТКА ДНЯ:
    1.Подведение итогов приема заявок и определение участников аукциона по продаже жилого помещения (квартиры)   площадью 32,7 кв.м. расположенного по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с.Налобиха, пер. Базарный, д.5А кв.1 с земельным участком, площадью 500 кв. м., с кадастровым номером 22:19:070010: 800 расположенным по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, пер.Базарный,5А/1
Выступил:

Колмаков Н.В. - До окончания указанного в извещении о проведении аукциона по продаже жилого помещения (квартиры)   площадью 32,7 кв.м. расположенного по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с.Налобиха, пер. Базарный, д.5А кв.1 с земельным участком, площадью 500 кв. м., с кадастровым номером 22:19:070010: 800 расположенным по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, пер.Базарный,5А/1
срока  приема заявок, а именно до 11 августа 2017 г. 17-00 часов (местного времени) поступило две заявки на участие в аукционе.

-заявка на участие в аукционе по продаже жилого помещения (квартиры)   площадью 32,7 кв.м. расположенного по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с.Налобиха, пер. Базарный, д.5А кв.1 с земельным участком, площадью 500 кв. м., с кадастровым номером 22:19:070010: 800 расположенным по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, пер.Базарный,5А/1 от физического лица Раченкова Ивана Ивановича, 26.02.1982 года рождения, паспорт  0104 385302 выдан  12.04.2004г. ОВД г. Змеиногорска, Змеиногорского района, Алтайскому краю, зарегистрированный по адресу: Алтайский край, г.Барнаул, ул.Новгородская,д.17 кв.81
 Внесен задаток в размере 10200,00 (десять тысяч двести) рублей. Подтверждение чек-ордер Алтайского отделения № 8644 филиал № 87 ИНН 7707083893 от 09.08.2017 года №123.

- заявка на участие в аукционе по продаже жилого помещения (квартиры)   площадью 32,7 кв.м. расположенного по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с.Налобиха, пер. Базарный, д.5А кв.1 с земельным участком, площадью 500 кв. м., с кадастровым номером 22:19:070010: 800 расположенным по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, пер.Базарный,5А/1 от физического лица Пеньков Алексей Сергеевич, 11.01.1988 года рождения, паспорт 0107 096899, выдан  12.02.2008 года ТП в с.Ребриха  МРО №1 УФМС России по Алтайскому краю, зарегистрированный по адресу: Алтайский край, Ребрихинский район , с. Усть-Мосиха, ул.Ленинская,д.5 кв.2 Внесен задаток в размере 10200,00 (десять тысяч двести) рублей. Подтверждение чек-по операции Сбербанк Онлайн от 09.08.2017 года №244752.

     2. Количество отозванных заявок _-_____.
     3. Все  документы по  перечню, указанному  в извещение о проведении аукциона по продаже жилого помещения (квартиры)   площадью 32,7 кв.м. расположенного по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с.Налобиха, пер. Базарный, д.5А кв.1 с земельным участком, площадью 500 кв. м., с кадастровым номером 22:19:070010: 800 расположенным по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, пер.Базарный,5А/1,  представлены и оформлены  надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству Российской Федерации.
4. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим заявителям:---
Аукционная комиссия решила:
ЛОТ №1. Допустить к участию в аукционе по продаже жилого помещения (квартиры)   площадью 32,7 кв.м. расположенного по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с.Налобиха, пер. Базарный, д.5А кв.1 с земельным участком, площадью 500 кв. м., с кадастровым номером 22:19:070010: 800 расположенным по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, пер.Базарный,5А/1 и признать участниками аукциона следующих заявителей:
	№ п/п
	Наименование заявителя
	 Номер лота
	Номер участника

	1
	от физического лица Раченкова Ивана Ивановича, 26.02.1982 года рождения, паспорт  0104 385302 выдан  12.04.2004г. ОВД г. Змеиногорска, Змеиногорского района, Алтайскому краю
	1
	1

	2
	от физического лица Пеньков Алексей Сергеевич, 11.01.1988 года рождения, паспорт 0107 096899, выдан  12.02.2008 года ТП в с.Ребриха  МРО №1 УФМС России по Алтайскому краю
	1
	2

     5.Организатору аукциона направить Заявителям, признанным участниками аукциона уведомление о принятом в отношении них решении не позднее дня, следующего после дня подписания протокола.

6. Провести Аукцион, назначенный на 14 августа  2017 года в 10-00 часов (местное время) по адресу: Алтайский край, Косихинский район, с. Налобиха, ул.Тельмана, 64, кабинет 1.

     7.Организатору торгов разместить данное решение на официальном сайте Администрации Налобихинского сельсовета  Косихинского района http://налобиха.рф.// и официальном сайте РФ torgi.gov.ru
Принято единогласно.

Повестка дня рассмотрена полностью. Замечаний по заседанию комиссии не поступило.

     Подписи:
	Председатель комиссии:
Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

	Н.В. Колмаков
Л.Л. Кочнева
О.А. Сорокина

Л.Е. Грачева
                                                                            В.И. Ащеулов
Л.Г. Михаленко

М.В. Бережнова